
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                            Χρυσό,      30/07/2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:      8315  
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

www.edemocracy-empapas.gr   
 

     Θέμα:« Απόσπαση στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά του Φραγκούλη Χρήστου 
του Κων/νου υπαλλήλου του Δήμου Παγγαίου του κλάδου ΔΕ Οδηγών 
Αυτοκινήτων με βαθμό Δ΄» 
 
   ΑΠΟΦΑΣΗ:    257/2021 

 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
        ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ                  ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        
 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4440/16 (ΦΕΚ224/Α/02-12-
2016) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις 
θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν.4369/2016, ασυμβίβαστα και 
πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Την υπ’ αριθμ. 5506/21-05-2021 αίτηση του Φραγκούλη Χρήστου 
του Κων/νου υπαλλήλου του Δήμου Παγγαίου του κλάδου ΔΕ Οδηγών 

Αυτ/των με βαθμό Δ΄ σύμφωνα με την οποία ο ανωτέρω ζητά την 
απόσπασή του στο Δήμο μας για λόγους συνυπηρέτησης.  

5. Την αριθμ.Φ.ΚΕΚ.Β/27/328/26-04-2021 βεβαίωση της Κεντρικής 
Επιτροπής Κινητικότητας του Υπουργείου Εσωτερικών, από την 
οποία προκύπτει ότι η εν λόγω Επιτροπή γνωμοδότησε ομόφωνα θετικά 
για την απόσπαση του ανωτέρω υπαλλήλου.  

6. Το γεγονός ότι η σύζυγος του ανωτέρω υπαλλήλου, Χαραλαμπίδου 
Αγγελική του Αναστασίου  υπηρετεί ως μόνιμη  δικαστική 
υπάλληλος στο Πρωτοδικείο Σερρών  με έδρα τις Σέρρες. 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΦ93ΩΡΩ-2ΤΘ



7. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος  και Πολεοδομίας  του Δήμου μας.  

8. Το γεγονός ότι πληρούνται οι νόμιμες προϋποθέσεις για την 
απόσπαση του εν λόγω υπαλλήλου. 

9. Την με ημερομηνία 30-07-2021 βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του  Δήμου μας περί ύπαρξη πιστώσεων. 

 
 

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

     Την απόσπαση στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά του υπαλλήλου του Δήμου 
Παγγαίου  Φραγκούλη Χρήστου του Κων/νου του κλάδου ΔΕ Οδηγών Αυτ/των 
με βαθμό Δ΄ για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, από 01/09/2021 έως 
και 31/08/2023, για τους λόγους που αναφέρονται στο ιστορικό της 
απόφασης. 
     Οι αποδοχές του ανωτέρω υπαλλήλου, καθώς και οι σχετικές εργοδοτικές 
ασφαλιστικές εισφορές του θα βαρύνουν το Δήμο Εμμανουήλ Παππά. 
     Μετά την πάροδο του χρόνου της απόσπασης, απαιτείται η 
επανεξέταση από την Κεντρική Επιτροπή Κινητικότητας του αιτήματος 
του υπαλλήλου για εκ νέου απόσπαση έως δύο (2) έτη.  
 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ  

 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

   

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

 

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δήμος Παγγαίου 
2. Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 
   και Πολεοδομίας  
-Οικονομική Υπηρεσία 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΦ93ΩΡΩ-2ΤΘ


		2021-09-02T10:14:39+0300
	Athens




